VALOR TOTAL DO ACRÉSCIMO  R$24.786,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO COM ACRÉSCIMO R$ 272.686,00

 

"CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, em razão do acréscimo de aproximadamente
10 % do objeto do contrato, o equivalente a R$ 24.786,00 (vinte e quatro mil setecentos e oitenta e seis
reais), a importância total de até R$ 272.686,00 (duzentos e setenta e dois mil seiscentos e oitenta e seis
reais)."

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO  
 

 Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato Principal não modificadas por
este instrumento.

 

  E por acharem justas e contratadas, as partes assinam o presente, em teor e forma.